



## ANEXO VIII

### PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019 PROPOSTA DE PREÇOS

05.220.404/0001-04  
DIMAQ - Campotrat Cuiabá  
Comercial Ltda  
Avenida da FEB, nº 1.479  
Bairro da Manga - CEP 78115-805  
VÁRZEA GRANDE - MT

Proposta que faz a empresa **Dimaq Campotrat Cuiabá Comercial LTDA**, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº **05.220.404/0001-04** e inscrição estadual nº **13.210.903-4**, estabelecida no endereço: **Avenida da Feb nº 1.479 - Bairro: Ponte Nova - Cidade: Várzea Grande-MT - Cep: 78.115-005**, para atendimento do objeto destinado à município de Castanheira/MT, em conformidade com o Rdital de PREGÃO PRESENCIAL nº 022/2019.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA REF.	VLR UNIT. R\$	VLR TOTAL R\$
1	ANEL TRAVA ESCAVADEIRA HIDRAULICA B10 439	UNID	20	TX IMP	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00
2	CANTO DA LÂMINA 6 FUROS 3/4	UNID	20	METISA	R\$ 410,00	R\$ 8.200,00
3	CANTO LÂMINA 6 FUROS	UNID	30	METISA	R\$ 410,00	R\$ 12.300,00
4	CALÇO 98551	UNID	10	ECOPLAN	R\$ 62,00	R\$ 620,00
5	DENTE PA CARREGADEIRA MICHIGAN 5/8	UNID	82	METISA	R\$ 200,00	R\$ 16.400,00
6	DENTE DA CONCHA RETRO ESCAVADEIRA RD 406	UNID	200	METISA	R\$ 71,00	R\$ 14.200,00
7	LAMINA 13 FUROS CURVA FURO 3/4	UNID	80	METISA	R\$ 583,00	R\$ 46.640,00
8	LAMINA 15 FUROS RETA FURO 5/8	UNID	40	METISA	R\$ 626,00	R\$ 25.040,00
9	LAMINA PARA CAÇAMBA PA CARREGADEIRA 8 DENTES FUROS DE 5/8	UNID	10	METISA	R\$ 2.078,00	R\$ 20.780,00
10	LAMINA PARA CAÇAMBA PA CARREGADEIRA 9 DENTES FUROS DE 5/8	UNID	5	METISA	R\$ 2.805,00	R\$ 14.025,00
11	LAMINA DE CANTO 5 FUROS	UNID	30	METISA	R\$ 304,00	R\$ 9.120,00
12	LAMINA CURVA 13 FUROS COM FURO 5/8	UNID	160	METISA	R\$ 583,00	R\$ 93.280,00
13	LAMINA 13 FUROS RETA COM FUROS 5/8	UNID	40	METISA	R\$ 583,00	R\$ 23.320,00
14	PARAFUSO LAMINA 5/8X3	UNID	200	FEY	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
15	PARAFUSO LAMINA 3/4X 2.1/4 3/4	UNID	300	FEY	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
16	PARAFUSO LAMINA 5/8 2.1/4	UNID	2.500	FEY	R\$ 4,50	R\$ 11.250,00
17	PARAFUSO 3/4 2 POLEGADAS 5/16	UNID	500	FEY	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
18	PARAFUSO 208-32-11231	UNID	40	FEY	R\$ 8,30	R\$ 332,00
19	PORCA 3/4	UNID	450	FEY	R\$ 1,95	R\$ 877,50
20	PORCA 5/8	UNID	2.700	FEY	R\$ 1,80	R\$ 4.860,00
21	PORCA 01803-02228	UNID	80	FEY	R\$ 5,25	R\$ 420,00
22	SUORTE DO ESCARIFICADOR G 930	UNID	20	ECOPLAN	R\$ 222,00	R\$ 4.440,00
23	UNHA ESCARIFICADOR PATROL CATERPILLAR 120K	UNID	27	METISA	R\$ 32,00	R\$ 864,00

DIMAQ - CAMPOTRAT

Av. da Feb, 1479  
Bairro Ponte Nova  
Fone/Fax: (65) 3685.1040

PREF. MUN.  
FLS. 237  
Várzea Grande-MT  
[www.dimaqcampotrat.com.br](http://www.dimaqcampotrat.com.br)  
[dimaq@dimaqcba.com.br](mailto:dimaq@dimaqcba.com.br)



24	UNHA ESCARIFICADOR PATROL VOLVO G 930	UNID	27	ECOPLAN	R\$ 58,00	R\$ 1.566,00
25	UNHA ESCARIFICADOR ESCAVADEIRA HIDRAULICA KOMATSU PC 130 8 B	UNID	30	TX IMP	R\$ 179,00	R\$ 5.370,00
<b>TOTAL R\$ 321.024,50 ( Trezentos e vinte e um mil vinte e quatro reais e cinquenta centavos)</b>						<b>R\$ 321.024,50</b>

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entraremos os serviços conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: **65-3685-1040 / 3685-2460**

E-mail: **gilmar@dimaqcba.com.br**

b) Banco: **Brasil** Agência nº: **7139-0**

Conta nº: **12075-8**

De acordo com a legislação em vigor, eu, **Diogo Rodrigues de Campos**, CPF/MF nº **937.475.601-30**, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Várzea Grande-MT, 04 de Junho de 2019

*Diogo Rodrigues de Campos*  
*[Signature]*

Nome: Diogo Rodrigues de Campos  
Função na Empresa: Vendedor  
RG: 14636301-1 SSP/MT  
CPF: 937.475.601-30

05.220.404/0001-04  
DIMAQ - Campotrat Cuiabá  
Comercial Ltda  
Avenida da FEB, nº 1.479  
Bairro da Manga - CEP 78115-805  
VÁRZEA GRANDE - MT

PREF. MUN.  
FLS. 238  
RUB. 5

DIMAQ - CAMPOTRAT

**Av. da Feb, 1479**  
**Bairro Ponte Nova**  
**Fone/Fax: (65) 3685.1040**

**Várzea Grande-MT**  
**www.dimaqcampotrat.com.br**  
**dimaq@dimaqcba.com.br**



Bielmaq Comercio de peças para maquinas Ltda-EPP.

CNPJ: 17.274.687/0001-56

Av. Júlio Domingos de Campos, 4581

Bairro: Jardim Glória

Telefax (65) 3685 7788

IE: 13.470.667-6

Várzea Grande-MT

CEP: 78.141-000

Email: bielmaqcomercial@hotmail.com

### ANEXO VIII

Ao  
Pregoeiro Designado;  
Poder Executivo Municipal;  
Município de Castanheira – Mato Grosso;  
Pregão Presencial n.º 022/2019:

#### 1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

<b>Nome de Fantasia:</b> BIELMAQ COMERCIO DE PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA. EPP		
<b>Razão Social:</b> BIELMAQ COMERCIO DE PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA. EPP		
<b>CNPJ:</b> 17274687/0001-56	<b>INSC. EST.:</b> 13470667-6	
<b>Endereço:</b> AV. Julio Domingos de Campos		
<b>Bairro:</b> Jardim Gloria	<b>Cidade:</b> Várzea Grande - MT	
<b>E-mail de Contato:</b> bielmaqcomercial@hotmail.com		
<b>CEP:</b> 78141-000	<b>Telefone:</b> (65) 3685 7788	<b>Fax:</b> (65) 3685 7788
<b>Banco:</b> 001	<b>Nº Conta:</b> 29516-7	<b>Agência:</b> 7139-0
<b>Nome do Representante Legal:</b> Diego Rafael de Amorim		
<b>Rg.:</b> 13362968	<b>CPF:</b> 011967851-98	

### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA REF.	VLR UNIT. R\$	VLR TOTAL R\$
01	ANEL TRAVA ESCAVADEIRA HIDRAULICA B10 439	UNID	20	KPARTS	R\$ 86,63	R\$ 1.732,60 (UM MIL SETESSENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
02	CANTO DA LÂMINA 6 FUROS 3/4	UNID	20	METISA	R\$ 410,00	R\$ 8.200,00 (OITO MIL E DUZENTOS EREAIS)
03	CANTO DA LÂMINA 6 FUROS	UNID	30	METISA	R\$ 410,00	R\$ 12.300,00 (DOZE MIL E TREZENTOS REAIS)

CNPJ: 17.274.687/0001-56  
BIELMAQ COMÉRCIO DE PEÇAS  
PARA MÁQUINAS LTDA - EPP  
Av. Julio Domingos de Campos, 4581  
(Lot. Nucleo G Glória)  
Bairro: Glória - CEP: 78141-000

**PREF. MUN.**

FLS. 290

RUB. 1



Bielmaq Comercio de peças para maquinas Ltda-EPP.

CNPJ: 17.274.687/0001-56

Av. Júlio Domingos de Campos, 4581

Bairro: Jardim Glória

Telefax (65) 3685 7788

IE: 13.470.667-6

Várzea Grande-MT

CEP: 78.141-000

Email: bielmaqcomercial@hotmail.com

04	CALÇO 98551	UNID	10	JAGA	R\$ 62,99	R\$ 629,90 (SEISSENTOS E VINTE NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
05	DENTE PÁ CARREGADEIRA MICHIGAN 5/8	UNID	82	METISA	R\$ 201,50	R\$ 16.523,00 (DEZESSEIS MIL QUINHENTOS E VINTE TRES REAIS)
06	DENTE DA CONCHA RETRO ESCAVADEIRA RD 406	UNID	200	METISA	R\$ 71,76	R\$ 14.352,00 (QUATORZE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)
07	LÂMINA 13 FUIROS CURVA FURO 3/4	UNID	80	METISA	R\$ 583,00	R\$ 46.640,00 (QUARENTA E SEIS MIL SEISSENTOS E QUARENTA REAIS)
08	LÂMINA 15 FUIROS RETA FURO 5/8	UNID	40	METISA	R\$ 626,50	R\$ 25.060,00 (VINTE E CINCO MIL E SESENTA REAIS)
09	LÂMINA PARA CAÇAMBA PÁ CARREGADEIRA 8 DENTES FUIROS DE 5/8	UNID	10	METISA	R\$ 2.078,37	R\$ 20.783,70 (VINTE MIL SETESSENTOS E OITENTA E TRES REAIS E SETENTA CENTAVOS)
10	LÂMINA PARA CAÇAMBA PÁ CARREGADEIRA 9 DENETS FUIROS DE 5/8	UNID	5	METISA	R\$ 2.805,00	R\$ 14.025,00 (QUATORZE MIL E VINTE E CINCO REAIS)
11	LÂMINA DE CANTO 5 FUIROS	UNID	30	METISA	R\$ 304,53	R\$ 9.135,90 (NOVE MIL E CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
12	LAMINA CURVA 13 FUIROS COM FURO 5/8	UNID	160	METISA	R\$ 583,00	R\$ 93.280,00 (NOVENTA E

CNPJ: 17.274.687/0001-56

BIELMAQ COMÉRCIO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS LTDA - EPP

Av. Julio Domingos de Campos, 4581  
(Lot. Nucleo G Glória)

Bairro: Glória - CEP: 78141-000  
VÁRZEA GRANDE - MT

PREF. MUN.

FLS. 241

PUR



Bielmaq Comercio de peças para maquinas Ltda-EPP.

CNPJ: 17.274.687/0001-56

Av. Júlio Domingos de Campos, 4581

Bairro: Jardim Glória

Telefax (65) 3685 7788

IE: 13.470.667-6

Várzea Grande-MT

CEP: 78.141-000

Email: bielmaqcomercial@hotmail.com

						TRES MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)
13	LÂMINA 13 FUROS RETA COM FUROS 5/8	UNID	40	METISA	R\$ 583,00	R\$ 23.320,00 (VINTE E TRES MIL TREZENTOS E VINTE REAIS)
14	PARAFUSO LÂMINA 5/8 X 3	UNID	200	FEY	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00 (UM MIL REAIS)
15	PARAFUSO LÂMINA 3/4 X 2.1/4	UNID	300	FEY	R\$ 5,51	R\$ 1.653,00 (UM MIL E SESSENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS)
16	PARAFUSO LÂMINA 5/8 X 2.1/4	UNID	2.500	FEY	R\$ 4,50	R\$ 11.250,00 (ONZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
17	PARAFUSO 3/4 2 POLEGADAS 5/16	UNID	500	FEY	R\$ 5,51	R\$ 2.755,00 (DOIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
18	PARAFUSO 208-32-11231	UNID	40	FEY	R\$ 8,36	R\$ 334,40 (TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
19	PORCA 3/4	UNID	450	FEY	R\$ 1,96	R\$ 882,00 (OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)
20	PORCA 5/8	UNID	2.700	FEY	R\$ 1,80	R\$ 4.860,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)
21	PORCA 01803-02228	UNID	80	FEY	R\$ 5,29	R\$ 423,20 (QUATROCENTOS E VINTE TRES REAIS E VINTE CENTAVOS)

CNPJ: 17.274.687/0001-56

BIELMAQ COMÉRCIO DE PEÇAS  
PARA MÁQUINAS LTDA - EPP

Av. Julio Domingos de Campos, 4581  
(Lot. Nucleo G Glória)

Bairro: Glória - CEP: 78141-000  
VÁRZEA GRANDE - MT

PREF. MUN.

FLS. 242

RUB.



Bielmaq Comercio de peças para maquinas Ltda-EPP.

CNPJ: 17.274.687/0001-56

Av. Júlio Domingos de Campos, 4581

Bairro: Jardim Glória

Telefax (65) 3685 7788

IE: 13.470.667-6

Várzea Grande-MT

CEP: 78.141-000

Email: bielmaqcomercial@hotmail.com

22	SUPOORTE DO ESCARIFICADOR G 930	UNID	20	METISA	R\$ 222,85	R\$ 4.457,00 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS)
23	UNHA ESCARIFICADOR PATROL CATERPILLA 120K	UNID	27	METISA	R\$ 32,40	R\$ 874,80 (OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
24	UNHA ESCARIFICADOR PATROL VOLVO G 930	UNID	27	METISA	R\$ 58,51	R\$ 1.579,77 (UM MIL QUINHENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)
25	UNHA ESCARIFICADOR PATROL ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 130 8 B	UNID	30	METISA	R\$ 179,82	R\$ 5.394,60 (CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA SENTAVOS)

<b>TOTAL R\$ 321.445,87 (TREZENTOS E VINTE UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)</b>	<b>R\$ 321.445,87</b>
--	-----------------------

CNPJ: 17.274.687/0001-56

BIELMAQ COMÉRCIO DE PEÇAS  
PARA MÁQUINAS LTDA - EPP

Av. Julio Domingos de Campos, 4581  
(Lot. Nucleo G Glória)

Bairro: Glória - CEP: 78141-000  
VÁRZEA GRANDE - MT

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os serviços conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais

PREF. MUN.

FLS. 243

RUB. 1



Bielmaq Comercio de peças para maquinas Ltda-EPP.

CNPJ: 17.274.687/0001-56

Av. Júlio Domingos de Campos, 4581

Bairro: Jardim Glória

Telefax (65) 3685 7788

IE: 13.470.667-6

Várzea Grande-MT

CEP: 78.141-000

Email: bielmaqcomercial@hotmail.com

condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Várzea Grande-MT, 04 de junho de 2019



Diego Rafael de Amorim

CPF: 011.967.851-98/ RG 13362968

CNPJ 17.274.687/0001-56

PROCURADOR

CNPJ: 17.274.687/0001-56

BIELMAQ COMÉRCIO DE PEÇAS  
PARA MÁQUINAS LTDA - EPP

Av. Julio Domingos de Campos, 4581  
(Lot. Nucleo G Glória)

Bairro: Glória - CEP: 78141-000

VÁRZEA GRANDE - MT

PREF. MUN.

FLS. 249

RUB. 1

# TRICATE

TRICATE COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES EIRELI

ANEXO VIII

## PREGÃO PRESENCIAL Nº022/2019 PROPOSTA DE PREÇO

A PROPOSTA QUE FAZ A EMPRESA,

RAZÃO SOCIAL: TRICATE COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES EIRELI, inscrita

CNPJ : 70.430.558/0001-92 IE: 13.147.105-8 , estabelecida no ENDEREÇO: AV. MIGUEL SUTIL Nº 3.031 BAIRRO: AREÃO CEP : 78.010-500 MUNICIPIO : CUIABÁ-MT, para atendimento do objeto destinado à município de Castanheira MT , em conformidade com o EDITAL de PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Anel trava escavadeira hidrauliza b10 439	Uind	20	Ecoplan	86,63	R\$ 1.732,60 (um mil setecentos e trinta e dois reais e sessenta centavos)
02	CANTO DA LAMINA 06 FUROS 3/4	UNID	20	METISA	410,00	R\$ 8.200,00 ( oito mil e duzentos reais )
03	Canto lamina 06 furos	Unid	30	Metisa	410,00	R\$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais)
04	Calço 98551	Unid	10	Ecoplan	62,99	R\$ 629,90 ( seiscentos e vinte e nove reais e noventa centa-vos)
05	Dente carregadeira pa Michigan 5/8	Unid	82	Metisa	201,50	R\$ 16.523,00 (dezesseis mil e quinhentos e vinte e três rea-is )
06	Dente da concha retro escavadeira rd 406	Unid	200	Metisa	71,76	R\$ 14.352,00 ( quatorze mil trezentos e cinquenta e dois reais )
07	Lamina 13 furos curva furo 3/4	Unid	80	Metisa	583,00	R\$ 46.640,00 (quarenta e seis mil e seiscentos e quarenta reais)
08	Lamina 15 furos reta com furos 5/8	Unid	40	Metisa	626,50	R\$ 25.060,00 (vinte e cinco mil e sessenta reais )
09	Lamina para caçamba pá carregadeira 8 dentes furos de 5/8	Unid	10	Metisa	2.078,37	R\$ 20.783,70 ( vinte mil e setecentos e oitenta e três reais e setenta centavos)

Av. Miguel Sutil, Nº 3.031 – Bairro Areão – Cuiabá-MT - CEP: 78.010-500 – Fone: (65) 3624-9300  
E-mail: [tricate@terra.com.br](mailto:tricate@terra.com.br) - CNPJ: 70.430.558/0001-92 - IE: 13.147.105-8

PREF. MUN.

FLS. 296

RUB. 1



# TRICATE

## TRICATE COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES EIRELI

10	Lamina para caçamba pá carregadeira 9 dentes furos de 5/8	Unid	5	Metisa	2.805,00	R\$ 14.025,00(quatorze mil e vinte e cinco reais )
11	LAMINA DE CANTO 5 FUROS	UNID	30	METISA	304,53	R\$ 9.135,90(NOVE MIL E CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
12	LAMINA CURVA 13 FUROS COM FURO 5/8	UNID	160	METISA	583,00	R\$ 93.280,00 (NOVENTA E TRES MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS )
13	Lamina 13 furos reta com furos 5/8	UNID	40	METISA	583,00	R\$ 23.320,00 (vinte e três mil e trezentos e vinte reais )
14	Parafuso LAMINA 5/8 X 3	UNID	200	FIBAM	5,00	R\$ 1.000,00( um mil reais )
15	Parafuso LAMINA 3/4 x 2.1/4 <sup>3/4</sup>	UNID	300	FIBAM	5,51	R\$1.653,00 ( um mil e seiscentos e cinquenta e três reais )
16	PARAFUSO LAMINA 5/8 2.1/4	UNID	2500	FIBAM	4,50	R\$ 11.250,00( onze mil duzentos e cinquenta reais )
17	PARAFUSO 3/4 2 POLEGADAS 5/16	UNID	500	FIBAM	5,51	R\$ 2.755,00 (dois mil e setecentos e cinquenta e cinco reais )
18	Parafuso 208-32-11231	Unid	40	Fibam	8,36	R\$ 334,40( trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos )
19	PORCA 3/4	UNID	450	FIBAM	1,96	R\$ 882,00 ( oitocentos e oitenta e dois reais )
20	PORCA 5/8	UNID	2700	FIBAM	1,80	R\$ 4.860,00 ( quatro mil oitocentos e ses-senta reais)
21	Porca 01803-02228	Unid	80	Fibam	5,29	R\$ 423,20( quatro-centos e vinte e três reais e vinte centavos)

Av. Miguel Sutil, Nº 3.031 – Bairro Areão – Cuiabá-MT - CEP: 78.010-500 – Fone: (65) 3624-9300  
E-mail: [tricate@terra.com.br](mailto:tricate@terra.com.br) - CNPJ: 70.430.558/0001-92 - IE: 13.147.105-8

PREF. MU  
FLS. 247  
RUB. \_\_\_\_\_

# TRICATE

## TRICATE COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES EIRELI

22	Suporte do escarificador g 930	Unid	20	Ecoplan	222,85	R\$ 4.457,00( quatro mil quatrocentos e cin-quenta e sete reais )
23	UNHA ESCARI- FICADOR PATROL CATERPILLAR 120K	UNID	27	METISA	32,40	R\$ 874,80(oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos)
24	Unha escarificador patrol volvo g 930	Unid	27	Ecoplan	58,51	R\$ 1.579,77( um mil e quinhentos e setenta e nove reais e setenta e sete centavos )
25	Unha escarificador patrol escavadeira hidráulica komatsu pc 130 8 b	Unid	30	Metisa	179,82	R\$ 5.394,60(cinco mil e trezentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos)
<b>TOTAL R\$ 321.445,87 ( trezentos e vinte e um mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e oitenta e sete centavos)</b>						

Validade da Proposta: (60 dias corridos), contados da data da abertura da proposta, observando o disposto no caput e paragrafo único do art 110 da lei nº 8.666/93.

Entregaremos os serviços conforme as exigências dos anexos I e minuta da ata de registro de preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:


Telefone/fax 06536249300 E-MAIL: [TRICATE@TERRA.COM.BR](mailto:TRICATE@TERRA.COM.BR)

**DADOS PARA PAGAMENTO:**

**BANCO:** 001 BANCO DO BRASIL AG : 46-9 CONTA CORRENTE : 521286-3

De acordo com a legislação em vigor. Eu Abílio Siqueira Mendonça cpf : 201824901-06, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

CUIABÁ Mt, 07 de junho de 2019

  
Abílio Siqueira Mendonça  
(Proprietário)  
RG: 0098206-7 SSPMT  
CPF: 201824901-06  
CNPJ: 70.430.558/0001-92

  
CNPJ: 70.430.558/0001-92  
TRICATE COMÉRCIO DE PEÇAS  
PARA TRATORES-EIRELI  
Av. Miguel Sutil, Nº 3031  
Bairro: Areão  
CEP 78010-500  
CUIABÁ — MT

Av. Miguel Sutil, Nº 3.031 – Bairro Areão – Cuiabá-MT - CEP: 78.010-500 – Fone: (65) 3624-9300

E-mail: [tricate@terra.com.br](mailto:tricate@terra.com.br) - CNPJ: 70.430.558/0001-92 - IE: 13.147.105-8

**PREF. MUN.**  
FLS. 248  
RUB. 5



05.220.404/0001-04  
DIMAQ - Campotrat Cuiabá  
Comercial Ltda  
Avenida da FEB, nº 1.479  
Bairro da Manga - CEP 78115-805  
VÁRZEA GRANDE - MT

## ANEXO VIII

### PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019 PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa **Dimaq Campotrat Cuiabá Comercial LTDA**, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº **05.220.404/0001-04** e inscrição estadual nº **13.210.903-4**, estabelecida no endereço: **Avenida da Feb nº 1.479 - Bairro: Ponte Nova - Cidade: Várzea Grande-MT - Cep: 78.115-005**, para atendimento do objeto destinado à município de Castanheira/MT, em conformidade com o Rdital de PREGÃO PRESENCIAL nº 022/2019.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA REF.	VLR UNIT. R\$	VLR TOTAL R\$
3	CANTO LÂMINA 6 FUROS	UNID	30	METISA	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
5	DENTE PA CARREGADEIRA MICHIGAN 5/8	UNID	82	METISA	R\$ 190,00	R\$ 15.580,00
12	LAMINA CURVA 13 FUROS COM FURO 5/8	UNID	160	METISA	R\$ 565,00	R\$ 90.400,00
14	PARAFUSO LAMINA 5/8X3	UNID	200	FEY	R\$ 4,00	R\$ 800,00
23	UNHA ESCARIFICADOR PATROL CATERPILLAR 120K	UNID	27	METISA	R\$ 30,00	R\$ 810,00
<b>TOTAL R\$ CENTO E DEZENOVE MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS</b>						<b>R\$ 119.590,00</b>

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entraremos os serviços conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de preços, bem como as demais condições.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: **65-3685-1040 / 3685-2460**

E-mail: **gilmar@dimaqcba.com.br**

b) Banco: **Brasil**

Agência nº: **7139-0**

Conta nº: **12075-8**

De acordo com a legislação em vigor, eu, **Diogo Rodrigues de Campos**, CPF/MF nº **937.475.601-30**, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Várzea Grande-MT, 13 de Junho de 2.019

Nome: **Diogo Rodrigues de Campos**

Função na Empresa: **Vendedor**

RG: **14636301-1 SSP/MT**

CPF: **937.475.601-30**

PREF. MUN.

FLS. 311

RUB. 7

**Av. da Feb, 1479**

**Bairro Ponte Nova**

**Fone/Fax: (65) 3685.1040**

**Várzea Grande-MT**

**www.dimaqcampotrat.com.br**

**dimaq@dimaqcba.com.br**

# TRICATE

TRICATE COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES EIRELI

ANEXO VIII

PREGÃO PRESENCIAL Nº022/2019

## REALINHAMENTO

A PROPOSTA QUE FAZ A EMPRESA,

RAZÃO SOCIAL: TRICATE COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES EIRELI, inscrita  
CNPJ : 70.430.558/0001-92 IE: 13.147.105-8 , estabelecida no ENDEREÇO: AV. MIGUEL  
SUTIL Nº 3.031 BAIRRO: AREÃO CEP : 78.010-500 MUNICIPIO : CUIABÁ-MT, para atendimento do  
objeto destinado à município de Castanheira MT , em conformidade com o EDITAL de PREGÃO  
PRESENCIAL Nº 022/2019.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
02	CANTO DA LAMINA 06 FUROS 3/4	UNID	20	METISA	407,00	R\$ 8.140,00 ( oito mil cento e quarenta reais )
06	Dente da concha retro escavadeira rd 406	Unid	200	Metisa	69,00	R\$ 13.800,00 ( treze mil e oitocentos reais )
07	Lamina 13 furos curva furo 3/4	Unid	80	Metisa	580,00	R\$ 46.400,00(quarenta e seis mil e quatrocentos reais)
15	Parafuso LAMINA 3/4 x 2.1/4 3/4	UNID	300	FIBAM	5,20	R\$1.560,00 ( um mil e quinhentos e sessenta reais )
16	PARAFUSO LAMINA 5/8 2.1/4	UNID	2500	FIBAM	4,20	R\$ 10.500,00( dez mil e quinhentos reais )
17	PARAFUSO 3/4 2 POLEGADAS 5/16	UNID	500	FIBAM	4,90	R\$ 2.450,00 (dois mil e quatrocentos e cinquenta reais )
19	PORCA 3/4	UNID	450	FIBAM	1,90	R\$ 855,00 ( oitocentos e cinquenta e cinco reais )
20	PORCA 5/8	UNID	2700	FIBAM	1,50	R\$ 4.050,00 ( quatro mil cinquenta reais)
22	Suporte do escarificador g 930	Unid	20	Ecoplan	218,00	R\$ 4.360,00( quatro mil trezentos e sessenta reais)

Av. Miguel Sutil, Nº 3.031 – Bairro Areão – Cuiabá-MT - CEP: 78.010-500 – Fone: (65) 3624-9300

E-mail: [tricate@terra.com.br](mailto:tricate@terra.com.br) - CNPJ: 70.430.558/0001-92 - IE: 13.147.105-8

PREF. MUN.

FLS. 3/2

RUB. \_\_\_\_\_

# TRICATE

## TRICATE COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES EIRELI

24	Unha escarificador patrol volvo g 930	Unid	27	Ecoplan	52,00	R\$ 1.404,00( um mil e quatrocentos e quatro reais )
25	Unha escarificador patrol escavadeira hidráulica komatsu pc 130 8 b	Unid	30	Metisa	168,00	R\$ 5.040,00(cinco mil e quarenta reais )
TOTAL R\$ 98.559,00 ( noventa e oito mil e quinhentos e cinquenta e nove reais )						

● **Validade da Proposta: (60 dias corridos), contados da data da abertura da proposta, observando o disposto no caput e paragrafo único do art 110 da lei nº 8.666/93.**  
Entregaremos os serviços conforme as exigências dos anexos I e minuta da ata de registro de preços, bem como as demais condições.  
Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais .

Os dados da nossa empresa são:


Telefone/fax 06536249300 E-MAIL: [TRICATE@TERRA.COM.BR](mailto:TRICATE@TERRA.COM.BR)

**DADOS PARA PAGAMENTO:**

**BANCO:** 001 BANCO DO BRASIL AG : 46-9 CONTA CORRENTE : 521286-3

De acordo com a legislação em vigor. Eu Abílio Siqueira Mendonça cpf : 201824901-06, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

**CUIABÁ Mt, 13 de junho de 2019**

  
Abílio Siqueira Mendonça  
(Proprietário)

RG: 0098206-7 SSPMT  
CPF: 201824901-06  
CNPJ: 70.430.558/0001-92

Av. Miguel Sutil, Nº 3.031 – Bairro Areão – Cuiabá-MT - CEP: 78.010-500 – Fone: (65) 3624-9300

E-mail: [tricate@terra.com.br](mailto:tricate@terra.com.br) - CNPJ: 70.430.558/0001-92 - IE: 13.147.105-8

**PREF. MUN.**

PLS. 313

RUB. 1



Bielmaq Comercio de peças para maquinas Ltda-EPP.

CNPJ: 17.274.687/0001-56

Av. Júlio Domingos de Campos, 4581

Bairro: Jardim Glória

Telefax (65) 3685 7788

IE: 13.470.667-6

Várzea Grande-MT

CEP: 78.141-000

Email: bielmaqcomercial@hotmail.com

### ANEXO VIII

Ao  
Pregoeiro Designado;  
Poder Executivo Municipal;  
Município de Castanheira – Mato Grosso;  
Pregão Presencial n.º 022/2019:

#### I. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

<b>Nome de Fantasia:</b> BIELMAQ COMERCIO DE PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA. EPP		
<b>Razão Social:</b> BIELMAQ COMERCIO DE PEÇAS PARA MAQUINAS LTDA. EPP		
<b>CNPJ:</b> 17274687/0001-56		<b>INSC. EST.:</b> 13470667-6
<b>Endereço:</b> AV. Julio Domingos de Campos		
<b>Bairro:</b> Jardim Gloria		<b>Cidade:</b> Várzea Grande - MT
<b>E-mail de Contato:</b> bielmaqcomercial@hotmail.com		
<b>CEP:</b> 78141-000	<b>Telefone:</b> (65) 3685 7788	<b>Fax:</b> (65) 3685 7788
<b>Banco:</b> 001	<b>Nº Conta:</b> 29516-7	<b>Agência:</b> 7139-0
<b>Nome do Representante Legal:</b> Diego Rafael de Amorim		
<b>Rg.:</b> 13362968		<b>CPF:</b> 011967851-98

#### PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTDE	VLR UNIT. R\$	VLR TOTAL R\$
01	ANEL TRAVA ESCAVADEIRA HIDRAULICA B10 439	UNID	20	R\$ 83,00	R\$ 1,660,00
04	CALÇO 98551	UNID	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
08	LÂMINA 15 FUIROS RETA FURO 5/8	UNID	40	R\$ 618,00	R\$ 24,720,00
09	LÂMINA PARA CAÇAMBA PÁ CARREGADEIRA 8 DENTES FUIROS DE 5/8	UNID	10	R\$ 2.070,00	R\$ 20.700,00
10	LÂMINA PARA CAÇAMBA PÁ CARREGADEIRA 9 DENETS FUIROS DE 5/8	UNID	5	R\$ 2.795,00	R\$ 13.975,00
11	LÂMINA DE CANTO 5 FUIROS	UNID	30	R\$ 295,00	R\$ 8.850,00
13	LÂMINA 13 FUIROS RETA COM FUIROS 5/8	UNID	40	R\$ 574,00	R\$ 22.960,00
18	PARAFUSO 208-32-11231	UNID	40	R\$ 8,09	R\$ 323,60
21	PORCA 01803-02228	UNID	80	R\$ 5,19	R\$ 415,20

PREF. MUN.

FLS. 319

RUB. 1



Bielmaq Comercio de peças para maquinas Ltda-EPP.

CNPJ: 17.274.687/0001-56

Av. Júlio Domingos de Campos, 4581

Bairro: Jardim Glória

Telefax (65) 3685 7788

IE: 13.470.667-6

Várzea Grande-MT

CEP: 78.141-000

Email: bielmaqcomercial@hotmail.com

					Total R\$94.203.80
--	--	--	--	--	--------------------

**Total R\$ 94.203,80 (noventa e quatro mil, duzentos e três reais e oitenta centavos).**

Várzea Grande-MT, 17 de junho de 2019

*Diego Rafael de Amorim*

**Diego Rafael de Amorim**

**CPF: 011.967.851-98/ RG 13362968**

**CNPJ 17.274.687/0001-56**

**PROCURADOR**

**PREF. MUN.**

FLS. 315

RUB. 7